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Име и Презиме 

 
 

Позиција 

 
 

е-маил 

 
 

Контакт  телефон 

 
1. 

 
м-р Златко Перински 

 
Министер  

 
minister@mls.gov.mk  

 
02 3253 921 

 
2. 

 
Ерџан Селими 

 
Заменик Министер 

 
erdzan.selimi@mls.gov.mk  

 
02 3253 937 

 
3. 

 
Јулијана Павковска Боцевска 

 
Државен Секретар 

 
julijana.pavkovska@mls.gov.mk  

 
02 3253 937 

 
 

ПОСЕБНИ СОВЕТНИЦИ НА МИНИСТЕРОТ 
 

4. 
 
Рената Стоилковска Даскаловска 

Посебен советник за прашања од областа на 
локалната самоуправа 

 
renata.daskalovska@mls.gov.mk  

 
02 3253 921 

 
5. 

 
Моника Митровски 

Посебен советник за прашања од областа на 
регионалениот развој 

 
monika.mitrovski@mls.gov.mk  

 
070 333 866 

 
 

КАБИНЕТСКИ СЛУЖБЕНИЦИ 
 

6. 
 
Андриана Стојановска 

Кабинетски службеник за комуникација и 
соработка 

 
astojanovska@mls.gov.mk  

 
071 226 116 

 
7. 

 
Стефан Вангелски 

Кабинетски службеник за логистичка 
поддршка 

 
stefan.vangelski@mls.gov.mk  

 
02 3253 921 

 
ДРЖАВНИ СОВЕТНИЦИ 

 
8. 

 
Ели Чакар 

Државен советник за креирање на политики за 
локален и регионален развој 

 
e.cakar@mls.gov.mk 

 
071 226 415 

 
9. 

 
Мјелма М. Петерсен  

 
Државен советник за европски интеграции 

 
mjellma.mehmeti@mls.gov.mk  

 
071 226 613 

 
10. 

 
Владимир Кироски 

Државен советник за територијална организација и 
просторен развој на локалната самоуправа 

 
vladimir.kiroski@mls.gov.mk 

 
02 3253 921 

 
11. 

 
Нада Петрушева Нешковски 

Државен советник за меѓуопштинска 
соработка  

 
nade.p.neskovski@mls.gov.mk  

 
071 242 333 
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СЕКТОР ЗА РЕГИОНАЛЕН РАЗВОЈ 
 

12. 
 
Митко Јанкулоски 

 
Раководител на сектор 

 
mitko.jankulovski@mls.gov.mk  

 
02 3253 921 

 
13. 

 
Насер Муареми  

 
Помошник раководител на сектор 

 
nasermuaremi@mls.gov.mk  

 
071 226 214 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПЛАНИРАЊЕ И КООРДИНАЦИЈА НА РАМНОМЕРЕН РЕГИОНАЛЕН РАЗВОЈ 

 
14. 

 
Звонко Зафироски 

 
Раководител на одделение  

 
zzafiroski@mls.gov.mk  

 
071 226 033 

 
15. 

 
Ибрахим Идризи 

 
Советник 

 
Ibrahim.idrizi@mls.gov.mk  

 
02 3253 921 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРОГРАМИРАЊЕ, ПОТТИКНУВАЊЕ И СЛЕДЕЊЕ НА РАМНОМЕРНИОТ РЕГИОНАЛЕН РАЗВОЈ 

 
16. 

 
Ријат Аземи 

 
Советник  

 
razemi@mls.gov.mk  

 
071 226 277 

 
17. 

 
Хакан Љика 

 
Помлад референт 

 
hakan.memedovski@mls.gov.mk  

 
072 226 506 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИТ СИСТЕМ ЗА КООРДИНАЦИЈА И ПОДДРШКА НА РЕГИОНАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
18. 

 
Томас Дебалоски 

 
Помлад соработник 

 
tomas.debalovski@mls.gov.mk  

 
02 3253 921 

 
СЕКТОР ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 

 
19. 

 
Сузана Најкова 

 
Раководител на сектор 

 
snajkova@mls.gov.mk  

 
071 226 605 

 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА И НА ТЕРИТОРИЈАЛНАТА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ЕЛС 
 

 
20. 

 
Татјана  Јаневска 

 
Советник 

 
tatjana.janevska@mls.gov.mk  

 
071 225 985 

 
21. 

 
Емин Скендеровиќ 

 
Помлад соработник 

 
emin.skenderoviq@mls.gov.mk  

 
02 3253 921 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА И ДЕЦЕНТРАЛИЗАЦИЈАТА 
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22. 

 
Вецко Здравески 

 
Советник 

 
vecko.zdraveski@mls.gov.mk  

 
02 3253 921 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ, НАДЗОР И ЕВИДЕНЦИЈА НА МЕЃУОПШТИНСКАТА СОРАБОТКА 

 
 

26. 
 
Бајрам Мамути 

 
Советник 

 
bajram.mamuti@mls.gov.mk  

 
02 3253 944 

 
СЕКТОР ЗА ЕВРОПСКА УНИЈА 

 
27. 

 
Вулнет Арифи 

 
Раководител на сектор 

 
vullnet.arifi@mls.gov.mk  

 
071 222 955 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ИПА 

 
28. 

 
Евгенија Бекташ Јосифовска 

 
Советник 

 
evgenija.b.josifovska@mls.gov.mk  

 
02 3253 921 

 
29. 

 
Јасмин Пепиќ 

 
Виш соработник 

 
jasmin.pepic@mls.gov.mk  

 
02 3253 921 

 
30. 

 
Нуредин Исмаили 

 
Помлад соработник 

 
nuredin.ismaili@mls.gov.mk  

 
071 225 853 

 
31. 

 
Бранкица Ристовска 

 
Помлад соработник 

 
brankica.ristovska@mls.gov.mk  

 
072 223 111 

 
32. 

 
Соња Јованоска 

 
Помлад соработник 

 
sonja.jovanoska@mls.gov.mk  

 
02 3253 921 

 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КООРДИНАЦИЈА И ПРОГРАМИРАЊЕ НА ИПА 
 

33. 
 
Перица Богдановиќ 

 
Советник  

 
perica.bogdanovic@mls.gov.mk  

 
070 364 269 

 
34. 

 
Јасмина Хот 

 
Виш соработник 

 
jasmina.hot@mls.gov.mk  

 
02 3253 921 

 
35. 

 
Ајет Ајети 

 
Помлад соработник 

 
ajet.ajeti@mls.gov.mk  

 
02 3253 921 

 
36. 

 
Резеарта Алиу (неплатено) 

 
Помлад соработник  

 
r.aliu@mls.gov.mk  

 
070 391 320 
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ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СЛЕДЕЊЕ И ЕВАЛУАЦИЈА НА ИПА 

 
37. 

 
Трајче Малов 

 
Советник 

 
trajce.malov@mls.gov.mk  

 
071 226 115 

 
38. 

 
Маја Мојсоска Јовановска 

 
Виш соработник 

 
maja.jovanovska@sirera.com.mk  

 
071 226 115 

 
39. 

 
Елизабета Стојкоска 

 
Помлад соработник 

 
elizabeta.stojkoska@mls.gov.mk  

 
02 3253 937 

 
 

СЕКТОР ЗА КАБИНЕТСКИ РАБОТИ 
 

40. 
 
Хајрие Ахмед 

 
Раководител на Сектор 

 
hajrie.ahmed@mls.gov.mk  

 
071 226 425 

 
41. 

 
Таибе Емини 

 
Помошник раководител на сектор 

 
taibe.emini@mls.gov.mk  

 
071 226 417 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАБОТИ НЕПОСРЕДНО ПОВРЗАНИ СО МИНИСТЕРОТ, ЗАМЕНИК НА МИНИСТЕРОТ И ДРЖАВНИОТ СЕКРЕТАР 

 
42. 

 
Љуљзиме Мифтари 

 
Помлад соработник 

 
lulzime.miftari@mls.gov.mk  

 
071 226 403 

 
43. 

 
Ајредин Бајрами 

 
Возач 

 
/ 

 
02 3253 921 

 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ И КОМУНИКАЦИИ 
 

44. 
 
Мирлинда Чиче 

 
Советник  

 
m.cice@mls.gov.mk  

 
071 226 441 

 
45. 

 
Јовица Димоски 

 
Возач 

 
/ 

 
02 3253 921 

 
СЕКТОР ЗА ПРАВНИ РАБОТИ 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НОРМАТИВНО – ПРАВНИ РАБОТИ 

 
46. 

 
Вера Мароска 

 
Советник 

 
vera.maroska@mls.gov.mk  

 
02 3253 952 

 
47. 

 
Љуљзиме Асани 

 
Помлад соработник  

 
lulzime.asani@mls.gov.mk  

 
071 226 038 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТРУЧНО – АДМИНИСТРАТИВНА ПОДДРШКА НА РАБОТАТА НА МИНИСТЕРСТВОТО 
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48. 
 
Соња Бошковска Стојановска 

 
Советник 

 
sstojanovska@mls.gov.mk  

 
071 226 022 

 
49. 

 
Маја Величковска (неплатено) 

 
Советник 

 
maja.velickovska@mls.gov.mk  

 
02 3253 952 

 
СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

 
50. 

 
Газменд Далипи 

 
Раководител на Сектор 

 
gazmend.dalipi@mls.gov.mk  

 
071 393 535 

 
51. 

 
Валентина Русковска 

 
Помошник раководител на сектор 

 
vruskovska@mls.gov.mk  

 
071 226 547 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА КООРДИНАЦИЈА, КОНТРОЛА И  ЈАВНИ НАБАВКИ 

 
52. 

 
Арменд Ајдини 

 
Раководител на одделение 

 
armend.ajdini@mls.gov.mk  

 
071 225 806 

 
53. 

 
Аљбион Амети 

 
Помлад соработник 

 
albion.ameti@mls.gov.mk  

 
02 3253 921 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СМЕТКОВОДСТВО И ПЛАЌАЊА 

 
 

54. 
 
Фатиме Исени 

 
Раководител на одделение 

 
fatime.alii@mls.gov.mk  

 
071 226 608 

 
55. 

 
Антон Симјановски 

 
Советник 

 
anton.simjanovski@mls.gov.mk  

 
02 3253 921 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

 
56. 

 
Елена Кузмановска Митревска  

 
Раководител на одделение 

 
elena.kuzmanovska@mls.gov.mk  

 
071 225 786 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТРАТЕШКО ПЛАНИРАЊЕ, КРЕИРАЊЕ ПОЛИТИКИ И СЛЕДЕЊЕ 

 
57. 

 
Александра Куновска 

 
Раководител на одделение 

 
akunovska@mls.gov.mk  

 
071 226 352 

 
ОДДЕЛЕНИЕ – ЕДИНИЦА ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 

 
58. 

 
Бурим Алими (мирување) 

 
Раководител на одделение  

 
b.alimi@mls.gov.mk  

 
02 3253 921 
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